RESULTADO PARCIAL DAS ENTREVISTAS DO EDITAL Nº 04/2024 DE

SELEÇÃO PARA O X AMIGOS DA COMUNIDADE

A nota da Etapa III é CLASSIFICATÓRIA, e com o peso 06 (seis), para ser somado a nota

final.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do X Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS ENTREVISTAS DE SEU EDITAL

Nº 04/2024:

 Enfermagem - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56064857 9,6667 58,0002

56428476 9,5 57

56428050 9,4166 56,4996

 Enfermagem - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56427996 9,1667 55,0002

56427845 9,1667 55,0002

 Farmácia

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56428182 9,8333 58,9998

56428220 8,25 49,5

56428540 0 0

 Fisioterapia - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56510474 7,4166 44,4996

 Fisioterapia - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56065084 9,4166 56,4996

56428262 9,4166 54,4996

56053331 7,4167 44,5002

 Logística

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56428912 10 60

56427764 9,8333 58,998

56054100 9,5833 57,49998

56428891 9,25 55,5

56047042 9,25 55,5

56427769 8,75 52,5

56445186 0 0

 Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56510167 10 60

56048039 9,4166 56,4996

 Nutrição - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56054143 9,1666 54,9996

 Nutrição - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56428679 10 60

56427896 9,0833 54,4998

56427610 8,4166 50,4996

 Psicologia – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56364604 9,75 58,5

 Psicologia – CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

56431322 8,1667 49,0002

Como previsto em edital, os candidatos podem entrar com pedido recurso, através do formulário

online, até às 23:55h do dia 08/06/2024.

Picos-PI, 07 de janeiro de 2025.

DIREÇÃO GERAL:

ALMIR GABRIEL DA SILVA FONSECA

ANA RAFAELA SILVA PEREIRA

ANNE GABRIELE SILVA PEREIRA

FRANCISCO DAS CHAGAS LEAL BEZERRA

JOÃO RAFAEL DA SILVA FONSECA

SAMUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO

YAMILLA MARIA RODRIGUES ARAUJO

https://forms.gle/qjLtLNNbKuhg2XRj6
https://forms.gle/qjLtLNNbKuhg2XRj6